Consequently the bishop invoked the royal majesty and John was captured by the sheriff 
of Cambridge, according to the king’s mandate. After he had been delivered and had remained 
in the gaol of Cambridge castle for four days, he said he was prepared to obey church man- 
dates and to perform penance. He requested absolution from excommunication, admittance 
to perform the penance, and release from gaol. Three friends promised to pay a surety of 30 
pounds to the bishop as alms if John failed to perform his penance before 15 Aug. 1378. John 
was delivered from gaol and absolved by order of the bishop. John completed his penance, 
being beaten round the markets of Cambridge, Linton, and Ickleton and round the churches 
of [Castle] Camps, Shudy Camps, and Bartlow, stripped to his shirt, followed by the chaplain 
who carried a staff. The rector of Camps and the dean of Camps certified this to the court. The 
rest of his penance for the new contumacy and offense is reserved to the bishop. 

Joseph’ – correccio – citacio – confessio – abiuracio – penitencia – excom- 
municacio] Cum nos Thomas de Gloucestre, clericus, venerabilis in Christo 
patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ commissarius, Jo- 
hannem filii Ade Joseph’ de Caumpes Magna, Elien’ diocesis, seniorem, et 
Aliciam uxorem Johannis Coupere de eadem, avunculi sui, super criminem 
adulterii et incestus inter eosdem commissum et per plures annos continua- 
tum fecimus coram nobis ad iudicium evocari, dictus Johannes personaliter 
comparens coram nobis sexto decimo kalendas maii anno Domini millesimo 
trecentesimo septuagesimo octavo, iuratus de veritate dicenda super dicto ar- 
ticulo fatetur quod tenuit eam novem annis elapsis et adhuc tenet et suscitavit 
de ea quatuor proles et iam est gravida cum quarta, abiuravit peccata et loca 
suspecta sub pena fustigacionum tribus diebus circa ecclesias de Caump’, 
Shedecaump’ et Berkelowe et duobus diebus circa mercatum Cantebr’, Lyn- 
ton’ et Ikelyngton’ et pro crimine commisso et confessato iudicialiter coram 
nobis per tres dies dominicas circa ecclesiam de Caump’ et unum diem circa 
mercatum Cant’ et alium diem circa mercatum de Lynton’ more publice pe- 
nitentis decrevimus fustigandum. Et quia dictus Johannes dictam peragere 
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penitenciam non curavit sed temere recusavit, ideo ipsum pronunciavimus 
prout erat contumacem et manifestum offensorem et pro sua contumacia et 
offensa huiusmodi, ipsum excommunicavimus et sic excommunicatum feci-
mus publice nunciari.